CONSELHO DE RECURSOS DA PREVIDENCIA
Décima Terceira Junta de Recursos
PAUTA PARA JULGAMENTO

Pauta para Julgamento dos recursos das sessdes ordinarias a serem realizadas no curso do més de setembro de 2016, na
sede do Orgéo, situada Viaduto St. Efigénia, 266 - 11° andar, Sdo Paulo, SAO PAULO, nas datas e horarios a seguir
mencionados, podendo, entretanto, nessa mesma sessdo ou sessdes subsequentes, serem julgados os processos adiados

ou constantes de pautas ja publicadas.

Dia 05/09/2016 a partir das 08:00 horas.

Relator(a): MARLENE GOMES CASALINO

NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0543.249.199-7 (SP)
0554.034.616-1 (SP)
0167.597.979-8 (SP)
0554.544.385-8 (SP)
0537.115.356-6 (SP)
0534.913.727-8 (SP)
0554.551.408-9 (SP)
0600.025.351-0 (SP)
0520.668.715-0 (SP)
0166.713.152-1 (SP)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

Relator(a): ROSAURA RIVAL

NB:
NB:
PT:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0131.526.139-9 (SP)

0158.229.613-5 (SP)
0164.587.587-0 (SP)
0550.576.021-6 (SP)
0156.495.917-9 (SP)
0537.992.745-5 (SP)
0129.780.713-5 (SP)
0540.604.756-2 (SP)
0165.932.643-2 (SP)

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

JOAO BATISTA BRESSIANINI

SERGIO ALMEIDA CORREIA

MOACIR DE OLIVEIRA

TATIANA ARUT DE CARVALHO BARRETO
CRUZ AZUL DE SAO PAULO

VALTER RODRIGUES DA SILVA
ROSIMEIRE FELIX DOS SANTOS
VALMIRA FERREIRA MORAIS MENDES
REINALDO BEZENBRUCH

JOSE DE MOURA TEIXEIRA

Interessados: INSS e CICERO GONZAGA DA SILVA
0505.133.548-5 (SP) Interessados: INSS e LUCILENE MOREIRA DE CARVALHO
36215.012944/2013-84 (SP) Interessados: INSS e SANDRA REGINA FURUKAWA BARBOSA

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

Relator(a): SUELI NAPOLEAO

NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0551.284.769-0 (SP)
0552.466.469-3 (SP)
0549.065.445-3 (SP)
0600.027.145-3 (SP)
0160.391.047-3 (SP)
0549.694.450-0 (SP)
0549.287.042-0 (SP)
0546.082.642-6 (SP)
0133.929.960-4 (SP)
0543.642.645-6 (SP)
0530.281.677-2 (SP)
0549.015.158-3 (SP)
0554.390.807-1 (SP)
0602.889.821-3 (SP)
0552.677.712-6 (SP)
0551.033.132-8 (SP)
0553.945.312-0 (SP)
0601.074.164-9 (SP)
0154.159.436-0 (SP)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

ATANIZIO JOSE DA SILVA

JOSE ALVES DA SILVA

CLEUSA RIBEIRO DA SILVA

FERNANDA GOMES SERAFIM

MARIA CAROLINA DE OLIVEIRA BARBOSA
SEBASTIAO JORGE DA SILVA

EVANILDO BISPO COSTA

JOAO ALIXANDRE SOARES

JOSE CARLOS FERREIRA

MARLI BARBOSA DE MENEZES
ASCANIO MARTINEK

THAMIRIS DOS ANJOS FRANCISCO
RITA DE CASSIA BANDUKI LAGO
VILMA MARIA DE LIMA

SIDNEY FLEMING DE SA FILHO
ANDERSON ALVES ARAUJO

MARIA JOSE COSTA

ANA REGINA DOS SANTOS LIMA
JOSE HENRIQUE PEREIRA

LAUDEMIR DE LIMA COLACINO
RENATA SOARES SANTOS

MARIA APARECIDA MOURA
ALESSANDRA BAITINGA DE ANDRADE
MARIA DO CARMO ALVES

MONICA REGINA CADIMA

ANEDINA CARDOSO DE OLIVEIRA SANTOS
VIDAL JOSE DO NASCIMENTO

de 2



NB: 0549.319.379-1 (SP) Interessados: INSS e ROGERIO AMORIM FERREIRA
NB: 0551.070.040-4 (SP) Interessados: INSS e EUGENIA DIONISIA DE OLIVEIRA
NB: 0549.209.489-7 (SP) Interessados: INSS e EPAMINONDAS RODRIGUES DOS SANTOS
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